[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области
							                                               проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   августа 2025 г.		                                                                     №

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории

В соответствии со ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, учитывая протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений от 27.08.2025, руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке  и межеванию территории по объекту: «Реконструкция трубопроводов ТПП «Волгограднефтегаз» в 2026 году (Коробковское месторождение)» в границах городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово котово34.рф.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г.Котово                                                                         Н.Н. Ефимченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg